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Monteringsanvisning  DEL-1050

1. Packa upp och kontrollera att alla delar finns med i boxen före montering. Vissa delar är sammansatta i varandra med små svarta plastband för att 
undvika skavskador under transport. Det gäller fram- och bakskärm samt stöd fäst vid pakethållare. Separera dessa delar med t.ex. en avbitartång.

Paketet innehåller (bild 1:1):

1. Pakethållare & baklampa ihopmonterade
2. Bakskärm
3. Framskärm
4. Stöd
5. Extra frontstag till pakethållare
6. Påse med smådelar (bild 1:2, kontrollera att alla delar finns med)
7. Övre bakskärmsfäste
8. Framlampa
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Det glädjer oss att du valt ett tillbehörspaket för din Nishiki. Denna 
instruktion kommer steg för steg att vägleda dig under monteringen 
och visa de små trix som finns för att utföra monteringen så enkelt 
och smidigt som möjligt. Lycka till!

Paketets innehåll

2

OBS! Börja alltid med att först läsa igenom monteringsanvisningen och säkerställ att inget saknas i paketet. Känner du osäkerhet kring monte-
ringen rekommenderar vi alltid att du först rådgör med en säljare eller tekniker där du inhandlade tillbehörspaketet, https://nishiki.se/hitta-aaterfoer-
saeljare. Vissa avvikelser kan förekomma beroende av din cykels årsmodell och typ. Illustrationerna är generella och visar nödvändigtvis inte exakta, 
men likvärdiga, medföljande komponenter. Samtliga medföljande skruvar, muttrar och brickor behövs inte till alla cyklar. 

Verktyg

Paketet innehåller en L-formad
verktygsnykel, Torx T25 (nr 6 i bild 
1:2), packad tillsammans med QR-
kod till denna monteringsanvisning. 
Förutom dessa behövs ev. en insex-
nyckel strl 5 och en till två fasta 10mm 
nycklar (alt. skiftnyckel).
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Vi reserverar oss för eventuella felskrivningar



2. Montering av pakethållare kräver att cykelns bakhjul demonteras. Växla först till den minsta kedjekransen (tyngsta/högsta växeln) på den bakre 
växeln.
För att lättare kunna montera av och på bakhjulet rekommenderas att cykeln först vänds upp och ned (alt. hängs upp i ett mekställ). Var försiktig så 
att cykelns styre, reglage och sadel ej skadas när du ställer cykeln upp och ned. Lägg gärna något skydd på golvet/marken för att förhindra detta. 
Tänk på att kedjan på en ny cykel är belagd med fett, handskar rekommenderas därför användas för att undvika fett på händerna. 

På cykelns vänstra sida sitter en snabbkoppling till hjulet som lossas med hjälp av handkraft (bild 2:1 visar en låst respektive lossad snabbkoppling). 
Snabbkopplingen behöver sedan inte skruvas loss ifrån hjulaxeln utan kan sitta kvar.
För att få loss hjulet; ta tag om hjulet och ryck försiktigt loss det från cykeln. Vid osäkerhet om hur bakhjulet demonteras, kontakta den Nishiki-
återförsäljare där cykeln köptes eller besök https://nishiki.se/hitta-aaterfoersaeljare. Se även cykelns instruktionsbok för vidare anvisning - https://
nishiki.se/min-nishiki/cykelmanual. 

OBS! På cyklar utrustade med hydrauliska skivbromsar är det mycket viktigt att inte trycka in bromshandtaget till den bakre bromsen när 
hjulet är demonterat från cykeln! Det kan medföra att bromsokets kolvar trycks in för långt och bromsen kan bli obrukbar.

Skruva pakethållarbenen i ramen enligt bild 2:2 med skruv 2 mellan ram och pakethållarben, drag åt. 
Skruva sedan fast bakskärmens främre del i ramen med skruv 3. Bild 2:3 visar hur skärmen ska sitta monterad i ramen. Bild 2:4 visar hur bakskärms-
klamman (nr 7 i bild 1:2) klämts åt kring bakskärmen och monterats i ramens övre skärmfäste tillsammans med skruv 2.

För att montera bakhjulet på cykeln igen så läggs kedjan först på den minsta kedjekransen. Tryck sedan försiktigt på hjulet så att det sätter sig i sin 
ursprungliga position. Det kan underlätta att ta tag om bakväxeln och försiktigt trycka den mot cykelns bakre del samtidigt som hjulet förs på. Det 
här momentet kräver försiktighet så att cykelns komponenter ej riskerar att skadas. Var noggrann med att titta så att bromsskivan förs in emellan 
bromsbeläggen (se bild 2:5). Tar det emot någonstans, tryck inte för hårt för att få dit hjulet utan kontrollera istället vad det är som tar emot. Drag åt 
snabbkopplingen ordentligt med handkraft. 

OBS! När du har monterat hjulet, kontrollera att hjulaxeln sitter ordentligt i ramen på båda sidor på samma sätt som i bild 2:1. Vid minsta osä-
kerhet gällande hur hjulet monteras, kontakta en Nishiki-återförsäljare. Snurra på hjulet och kontrollera att det inte tar i någonstans. Nu är det dags 
att vända på cykeln igen så den står på hjulen. Kontrollera att bromsarna fungerar som de ska.

2:1 2:2 2:3 2:52:4

Montering
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Bakskärm

Vi reserverar oss för eventuella felskrivningar



4. Framskärmens övre nitade klamma (se bild 4:1) fästs i samma skruv som framreflex och ev. bromsslang sitter monterad med. Framreflexen byts 
ut mot framlampan som medföljer detta tillbehörskit (bild 4:2). Montera sedan på delarna på skruven i denna ordning: Framlampa, bricka, framgaffel, 
skärm (innerst mot framgaffeln), plastklamma med bromsslang, bricka, mutter. Drag åt skruven och justera samtidigt mellanrummet mellan däck och 
skärm. Sitter ingen skruv/för kort, monterad används istället skruv 1 i bild 1:2.
Montera sedan framskärmens båda stagben på insidan gaffelbenen (bild 4:3) med befintliga skruvar och justera samtidigt mellanrummet mellan 
skärm och däck.

4:1 4:34:2

3. Ta av plastkåpan på pakethållarens främre del (bild 3:1) för att sedan lossa båda skruvarna därunder något. OBS! Hela staget skall bytas om 
du har ramstorlek dam: Large eller herr: Large eller X-large. Detta kortare stag ligger packat i separat påse. Skruva sedan fast pakethållarens främre 
stag i ramen med befintliga skruvar (bild 3:2). Justera därefter vinkeln på pakethållaren genom att trycka pakethållaren framåt eller bakåt i cykelns 
längdriktning. Eftersträva att få pakethållarens lutning horisontell alternativt svagt framåtlutad. När önskad vinkel är uppnåd dras skruvarna (bild 3:3) 
fast och locket återmonteras.

3:1 3:2 3:3
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Framskärm & framlampa

Vi reserverar oss för eventuella felskrivningar



5. Stödet monteras i det ovala hål (se bild 5:1 och 5:2) som finns i bakgaffeländen under bromsoket på cykelns vänstra sida (sett i cykelns färdrikt-
ning). 

Själva stödkroppen (bild 5:3, A) monteras från insidan av gaffeländen och den ovala fästplattan (bild 5:3, B) monteras från utsidan.

6. Bilden ovan visar ungefär hur den färdigmonterade utrustningen bör sitta. Pakethållaren ska sitta i så vågrät position som möjligt.
OBS! Efter en periods cyklande rekommenderas att alla skruvar kontrolleras och efterdrages vid behov.

5:1 5:2 5:3
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Förslag på utrustning

Pakethållaren i detta tillbehörspaket är utrustad med AVS för under-
lättad montering av extrautrustning.

AVS - AtranVeloSystem är ett patenterat, minimalistiskt system för säker fastsättning av tillbehör på 
din cykel. Det inkluderar ett brett utbud av högkvalitativa väskor, korgar och lådor för olika tillfällen. 
Alla tillbehör är modulära och kompatibla med både fram- och bakhållare, och med en spärr som gör 
att du enkelt kan byta hållare och tillbehör.

• Perfekt för montering av korgar och lätt packning.
• Kompatibel med alla AVS-tillbehör.
• Maxlast upp till 25 kg.

Korgar

Vad är AVS?

Väskor

Besök https://nishiki.se/tillbehoer för fler rekommenderade tillbehör till 
din Nishiki.

Vi reserverar oss för eventuella felskrivningar

KORG ATRAN DAILY SMALL AVS 16L 
(MAX 10KG) SVART (1754-41S)

KORG ATRAN EPIC MULTI AVS 23L 
SVART (1753-71MU)

KORG ATRAN WOODY AVS 39X29X-
24CM (MAX 10KG) (1750-W1-AVS)

DUFFELVÄSKA ATRAN PULSE AVS INKL. 
AXELBAND 28L SVART (1808-40-40)

PACKVÄSKA ATRAN ZAP SIDE AVS 
2X25L SVART (1805-10-40)

VÄSKA ATRAN BEAT TOP BAG AVS 24L 
LJUSGRÅ (1813-30-54)


